[image: image1.png]

ДУМА

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27 февраля 2024 года   №   8                                                                       с. Шатрово

О демографической ситуации в Шатровском муниципальном округе по итогам 2023 года
Заслушав и обсудив информацию руководителя отдела записи актов гражданского состояния (ЗАГС) Администрации Шатровского муниципального округа Киселевой Юлии Владимировны о демографической ситуации в Шатровском муниципальном округе по итогам 2023 года, Дума Шатровского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

информацию принять к сведению.
Председатель Думы

Шатровского муниципального округа                                                  П.Н. Клименко

Глава Шатровского

муниципального округа
Курганской области                                                                                Л.А. Рассохин